
RADA
GMINY 1 MIASTA 

SZADEK Uchwała Nr XXXVI/245/2021 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 02 czerwca 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020 r. poz. 713, 1378 ) ,  art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy i Miasta Szadek 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy i Miasta Szadek na rok 2021.

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2021 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy i Miasta Szadek na rok 2021 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik plan przychodów i rozchodów na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 151 681,65 złotych, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:
1) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie w kwocie 542 563,00 złotych,
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych
w kwocie 266 212,66 złotych,
3) pożyczek w kwocie 266 827,00 złotych,
4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 76 078,99 złotych.

§ 6. Załącznik o wydatkach majątkowych na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik -  plan związany z realizacją zadań programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i narkomanii na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek.

§ 9 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząca Rady 

Gminy i Miasta Szadek



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/245/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 02 czerwca 2021 roku
w  złotych

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Z m nie jszen ie Z w iększen ie Plan po zm ianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżą ce

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9 092 799,00 -26 547,00 26 547,00 9 092 799,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 129 547,00 -26 547,00 0,00 2 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych

26 547,00 -26 547,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 35 000,00 0,00 26 547,00 61 547,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 
opłatach lokalnych

0,00 0,00 26 547,00 26 547,00

851 Ochrona zdrowia 129 216,00 0,00 3 192,00 132 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 9 216,00 0,00 3 192,00 12 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 216,00 0,00 3 192,00 12 408,00

b ieżące razem : 34 915 718,19 -26 547,00 29 739,00 34 918 910,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

216 165,25 0,00 0,00 216 165,25

majątkowe

Strona 1 z 1



majątkowe razem: 2 881 196,21 0,00 0,00 2 881 196,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 114 449,21 0,00 0,00 1 114 449,21

O g ó łe m : 37 796 914,40 -26 547,00 29 739,00 37 800 106,40

w tym z tytu łu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 330 614,46 0,00 0,00 1 330 614,46

( ' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodnicząca Rady 
Gminy i Miasta Szadek

Janina/Chińska

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVl/245/2021 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 02 czerwca 2021 roku

D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  le g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h

z  te g o :

d o ta q e  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  
z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  

i s k ła d k i o d  
n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 5 1 O c h ro n a  z d ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 1 2 9  2 1 6 .0 0 1 2 9  2 1 6 ,0 0 1 2 9  2 1 6 ,0 0 5 0  8 1 2 ,0 0 7 8  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 3  3 5 9 ,7 9 3 3  3 5 9 ,7 9 3 3  3 5 9 ,7 9 1 3  0 0 0 ,0 0 2 0  3 5 9 ,7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 2  5 7 5 ,7 9 1 6 2  5 7 5 ,7 9 1 6 2  5 7 5 .7 9 6 3  8 1 2 ,0 0 9 8  7 6 3 ,7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4
P r z e c iw d z ia ła n ie

a lk o h o l iz m o w i

p rz e d  z m ia n ą 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 4 3  5 0 0 ,0 0 6 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0  1 6 7 ,7 9 3 0  1 6 7 ,7 9 3 0  1 6 7 ,7 9 10  0 0 0 ,0 0 2 0  1 6 7 ,7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0  1 6 7 ,7 9 1 4 0  1 6 7 .7 9 1 4 0  1 6 7 ,7 9 5 3  5 0 0 ,0 0 8 6  6 6 7 ,7 9 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 9  2 1 6 ,0 0 9  2 1 6 .0 0 9  2 1 6 ,0 0 6  1 1 2 .0 0 3 1 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  1 9 2 ,0 0 3  1 9 2 ,0 0 3  1 9 2 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 1 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  4 0 8 ,0 0 1 2  4 0 8 ,0 0 1 2  4 0 8 ,0 0 9  1 1 2 .0 0 3  2 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a

p rz e d  z m ia n ą 11 0 1 0  4 6 4 ,2 5 1 0  9 0 3  0 6 5 ,2 5 3 3 6  5 5 0 ,0 0 2 5 3  8 2 6 ,0 0 8 2  7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0  3 6 1  7 9 4 ,0 0 2 0 4  7 2 1 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  3 9 9 ,0 0 1 0 7  3 9 9 ,0 0 9 5  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5  7 1 2 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  7 1 2 ,6 6 3 5  7 1 2 ,6 6 3 5  7 1 2 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 0 4 6  1 7 6 ,9 1 1 0  9 0 3  0 6 5 .2 5 3 3 6  5 5 0 ,0 0 2 5 3  8 2 6 ,0 0 8 2  7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 0  3 6 1  7 9 4 ,0 0 2 0 4  7 2 1 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3  1 1 1 ,6 6 1 4 3  1 1 1 ,6 6 13 1  1 1 1 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 6
S y s te m  o p ie k i  n a d  d z ie ć m i w  
w ie k u  d o  la l  3

p rz e d  z m ia n ą 3 1 2  1 2 0 ,2 5 2 0 4  7 2 1 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 4  7 2 1 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 7  3 9 9 ,0 0 1 0 7  3 9 9 ,0 0 9 5  3 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 5  7 1 2 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  7 1 2 ,6 6 3 5  7 1 2 .6 6 3 5  7 1 2 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 7  8 3 2 ,9 1 2 0 4  7 2 1 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 4  7 2 1 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 3  1 1 1 ,6 6 1 4 3  1 1 1 ,6 6 131 1 1 1 ,6 6 0 .0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 8  8 8 2  7 1 5 .6 0 3 4  4 0 5  0 8 5 ,3 5 21  5 2 4  0 7 8 ,6 4 1 4  2 0 1  5 2 0 ,1 0 7  3 2 2  5 5 8 ,5 4 8 0 0  5 5 1 ,8 4 11  8 1 4  7 3 3 ,6 2 2 0 4  7 2 1 ,2 5 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 4  4 7 7  6 3 0 ,2 5 4  4 7 7  6 3 0 ,2 5 1 4 2 2  8 4 2 ,0 4 0 ,0 0 0 ,0 0

Wydatki razem:
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6 9  0 7 2 ,4 5 3 3  3 5 9 ,7 9 3 3  3 5 9 ,7 9 1 3  0 0 0 ,0 0 2 0  3 5 9 ,7 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  7 1 2 ,6 6 3 5  7 1 2 ,6 6 3 5  7 1 2 ,6 6 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8  9 5 1  7 8 8 ,0 5 3 4  4 3 8  4 4 5 ,1 4 21  5 5 7  4 3 8 ,4 3 1 4  2 1 4  5 2 0 ,1 0 7  3 4 2  9 1 8 ,3 3 8 0 0  5 5 1 ,8 4 11  8 1 4  7 3 3 ,6 2 2 0 4  7 2 1 ,2 5 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 4  5 1 3  3 4 2 ,9 1 4  5 1 3  3 4 2 ,9 1 1 4 5 8  5 5 4 .7 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Przewodnicząca Rady 
Gminy i Miasta Szadek

iina/o|ińskaJanins

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/245/2021 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 02 czerwca 2021 roku

Przychody i rozchody na rok 2021

Paragraf Nazwa Przychody Rozchody
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

542 563,00 0,00

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

76 078,99 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

857 260,87 0,00

952 Kredyt bankowy 250 492,00 0,00
952 Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi 

na zadanie inwestycyjne pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Szadku wraz z 
montażem odnawialnego źródła 
energii”

428 002,00 0,00

952 Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi 
na zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa 
funkcjonowania gospodarki wodno- 
ściekowej w gminie Szadek”

266 827,00 0,00

992 Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 250 492,00
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

0,00 1 019 050,21

Razem 2 421 223,86 1 269 542,21

Przewodnicząca Rady 
Gminy i Miasta Szadek

Janina--Ogińska



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXVI/245/2021 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 02 czerwca 2021 roku

Plan w ydatków  m ajątkow ych na 2021 rok

L p Dział Rozdz. s grupa
wydatków Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe 
na rok 2021 Zmiana

Łączne koszty 
finansowe 
na rok 2021 
po zmianie

Jednostka 
organ izacyj 
na
realizująca
program
lub
koordynują 
ca zadanie

1 010 01010 6230 majątkowe Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków/dotacje celowe

10 500,00 0 ,0 0 10 500,00 UGiM
Szadek

2 010 01010 6050 majątkowe Rozbudowa sieci 
wodociągowej wraz 
z przyłączeniami 
w miejscowości 
Wilamów-Parcela

55 000,00 0 ,0 0 55 000,00 UGiM
Szadek

3 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy -  
renowacji części drogi 
gminnej publicznej nr 
119167E ulicy 
Sportowej na odcinku 
od ulicy Spacerowej 
wzdłuż działki 
ewidencyjnej gruntu 
nr 29

5 000,00 0 ,0 0 5 000,00 UGiM
Szadek

4 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy - 
renowacji części drogi 
gminnej publicznej 
nr 119I79E 

ul. Bobowni w Szadku 
na odcinku od ulicy 
Prusinowskiej do ulicy 
Stodolnianej wzdłuż 
dziatki ewidencyjnej 
gruntu nr 30

5 000,00 0 ,0 0 5 000,00 UGiM
Szadek

5 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy -  
renowacji drogi 
gminnej publicznej 
nr 119166E 
ul. Spółdzielczej 
i ul. Spokojnej na 

odcinku od ulicy

10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 UGiM
Szadek



Widawskiej do ulicy 
Sadowej wzdłuż 
działek ewidencyjnych 
gruntu nr 27 i 46

6 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy -  
renowacji drogi 
gminnej publicznej nr 
1 19171 E -  część ulicy 
Spacerowej

5 000,00 0,00 5 000,00 UGiM
Szadek

7 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej publicznej i 
wewnętrznej część dz. 
nr 104/1 i część dz. 
104/2 w miejscowości 
Piaski

8 000,00 0,00 8 000,00 UGiM
Szadek

8 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej publicznej w 
miejscowości 
Szadkowice-Ogrodzitn, 
ul. Wiśniowa, 
ul. Młodzieżowa, 
ul. Sadowa

10 000,00 0,00 10 000,00 UGiM
Szadek

9 600 60016 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
przebudowy drogi 
gminnej wewnętrznej 
w sołectwie Wola 
Krokocka miejscowość 
Kornaty wzdłuż działki 
217/1

7 000,00 0,00 7 000,00 UGiM
Szadek

.0 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej 
w Przatowie Dolnym 
wzdłuż działki 148 
o długości 550,19 mb 
Etap II, Gmina i Miasto 
Szadek

5 000,00 0,00 5 000,00 UGiM
Szadek

11 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej 
w sołectwie Karczówek 
na długości ok. 680 
mb. dz. ewid. nr 24/3) 
Gmina i Miasto Szadek

175 000,00 0,00 175 000,00 UGiM
Szadek

12 600 60016 6050 majątkowe Przebudowa drogi 
gminnej wewnętrznej 
w sołectwie Tarnówka, 
ul. Kolonia B 
pomiędzy 
miejscowościami

116 000,00 0,00 116 000,00 UGiM
Szadek



Marcelin, a Tarnówka, 
Gmina i Miasto Szadek 
Etap 11 -  780 mb

13 600 60016 6050 majątkowe Renowacja
nawierzchni w ramach 
bieżącej konserwacji 
drogi publicznej nr 
1 14462e Boczki Stare 
-Boczki Nowe, dz. 
ewid, nr 474 -  Etap 1

225 825,21 0,00 225 825,21 UGiM
Szadek

14 750 75023 6060 majątkowe Zakup sprzętu dla 
Urzędu GiM Szadek

15 000,00 0,00 15 000,00 UGiM
Szadek

15 750 75095 6050 majątkowe Remont przyłączy 
kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej na działce 
nr 104 obręb 10 
w Szadku, ul. 
Warszawska 3 wraz 
z odtworzeniem 
nawierzchni w kostce 
betonowej

50 000,00 0,00 50 000,00 UGiM
Szadek

16 754 75405 6170 majątkowe Zakup samochodu 
służbowego w wersji 
nieoznakowanej dla 
potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji 
w Zduńskiej Woli

4 000,00 0,00 4 000,00 UGiM
Szadek

17 754 75411 6170 majątkowe Dofinansowanie 
zakupu samochodu dla 
KP PSP w Zduńskiej 
Woli w ramach zadania 
pn.”Zakup 
samochodów 
ratowniczo -  
gaśniczych”

20 000,00 0,00 20 000,00 UGiM
Szadek

18 801 80101 6050 majątkowe Instalacja gazowa w 
budynkach i na terenie 
działki Szkoły 
Podstawowej w Szadku

125 000,00 0,00 125 000,00 UGiM
Szadek

19 801 80101 6050 majątkowe Opłata przyłączeniowa 
wraz
z wykonaniem 
przyłącza do sieci 
gazowej PSG instalacji 
gazowej
w budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Szadku, działka 
nr 80

9 000,00 0,00 9 000,00 UGiM
Szadek

20 801 80101 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej remontu 
budynku
dydaktycznego Szkoły 
Podstawowej w 
Prusinowicach im. Jana 
Pawła II łącznie z 
budynkiem sali 
gimnastycznej

10 000,00 0,00 10 000,00 UGiM
Szadek



21 801 80101 6050 majątkowe Tennomodernizacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej 
w Szadku wraz 
z montażem 
odnawialnego źródła 
energii elektrycznej

1 902 963,00 0,00 1 902 963,00 UGiM
Szadek

22 855 85516 6057
6059

majątkowe Powrót do pracy dla 
osób sprawujących 
opiekę nad dziećmi 
w wieku do lat 3 
w gminie Szadek

95 399,00 + 35 712,66 131 111,66 UGiM
Szadek

23 855 85516 6050 majątkowe Opracowanie 
dokumentacji robót 
budowlanych w celu 
realizacji Projektu pn. 
„Powrót do pracy dla 
osób sprawujących 
opiekę nad dziećmi 
w wieku do lat 3 
w gminie Szadek”

12 000,00 0,00 12 000,00 UGiM
Szadek

24 900 90001 6057 majątkowe Poprawa 
funkcjonowania 
gospodarki wodno- 
ściekowej 
w gminie Szadek

542 563,00 0,00 542 563,00 UGiM
Szadek

25 900 90001 6059 majątkowe Poprawa 
funkcjonowania 
gospodarki wodno- 
śc iekow e j 

w gminie Szadek

784 880,04 0,00 784 880,04 UGiM
Szadek

26 900 90002 6050 majątkowe Wykonanie ogrodzenia 
i monitoringu PSZOK 
II przy ul. Grabowiny 
w Szadku

30 000,00 0,00 30 000,00 UGiM
Szadek

27 900 90095 6050 majątkowe Budowa placu zabaw 
oraz siłowni 
zewnętrznej w 
miejscowości Szadek

4 500,00 0,00 4 500,00 UGiM
Szadek

28 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 
Wiejskiej 
w Dziadkowicach

15 000,00 0,00 15 000,00 UGiM
Szadek

29 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 
Wiejskiej w Lichawie

20 000,00 0,00 20 000,00 UGiM
Szadek

30 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 
Wiejskiej w Piaskach

30 000,00 0,00 30 000,00 UGiM
Szadek

31 921 92109 6050 majątkowe Budowa Świetlicy 
Wiejskiej w Woli 
Łobudzkiej

30 000,00 0,00 30 000,00 UGiM
Szadek

32 921 92109 6050 majątkowe Remont Świetlicy 
Wiejskiej w Grzybowie

5 000,00 0,00 5 000,00 UGiM
Szadek

o o 926 92695 6050 majątkowe Modernizacja 
i rozbudowa obiektu 
sportowego przy ul. 
Sieradzkiej w Szadku, 
dz. nr 309

135 000,00 0,00 135 000,00 UGiM
Szadek

Razem 4 477 630,25 + 35 712,66 4 513 342,91
Przewodnicząca Rady 

Gminy i Miasta Szadek

JaninaÓgińska



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXVI/245/2021 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 02 czerwca 2021 roku

Plan związany z realizacją zadań programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii na rok 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan na rok 2021
I. DOCHODY
851 Ochrona zdrowia 120 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 
alkoholowych

120 000,00

RAZEM 120 000,00
II. WYDATKI
851 Ochrona zdrowia 150 167,79

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00
w tym:
- wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 1 200,00
-wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań 8 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 167,79
Wydatki jednostek budżetowych 140 167,79
w tym:
- wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane
53 500,00

-wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań

86 667,79

RAZE M 150 167,79

Przewodnicząca Rady
Gminy i Miasta Szadek

Janina(Pgińska


